[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ВЕРХНИЙ   ТАГИЛ

_____________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ______________
от « 23 »  апреля   2012г.  №  265
г. Верхний Тагил

Об  утверждении отчета  об исполнении  бюджета
городского округа Верхний Тагил за  I квартал 2012 года

Во исполнение статьи 36, пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пункта 2 статьи 42 решения Думы городского округа Верхний Тагил  от  26.08.2008г.  № 9/2  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Верхний Тагил», рассмотрев предоставленный Финансовым отделом администрации городского округа Верхний Тагил отчет об исполнении бюджета городского округа Верхний Тагил за I квартал  2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета городского округа Верхний  Тагил за I квартал   2012 года.

2. Направить отчет  об исполнении  бюджета городского округа Верхний  Тагил за I квартал 2012 года  в Думу городского округа Верхний Тагил и  Контрольному органу - Счетной палате  городского округа Верхний Тагил  для осуществления финансового контроля в ходе исполнения  бюджета городского округа Верхний  Тагил.

3. Опубликовать   в газете  «Местные ведомости» отчет об исполнении   бюджета городского округа Верхний  Тагил за I квартал  2012 года  в виде отчета  об исполнении  доходов местного бюджета городского округа Верхний Тагил, сгруппированного в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации  за I квартал  2012 год (приложение 1), отчета об исполнении  расходов бюджета городского округа Верхний Тагил, сгруппированного по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации  за I квартал 2012 года (приложение 2) и отчета об исполнении источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Верхний Тагил за I квартал 2012 года (приложение 3).
  4.  Принять к сведению, что за 1 квартал 2012 года численность муниципальных служащих городского округа  Верхний Тагил составила 30 человек, фактические затраты на их денежное содержание 2 333,8 тыс. рублей. Численность работников муниципальных учреждений городского округа Верхний Тагил 493 человек, фактические затраты на их денежное содержание 14 567,5 тыс. рублей.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

       Глава городского
       округа Верхний Тагил

                          А.И.Брызгалов